[image: ]

   АДМИНИСТРАЦИИ ХВАЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа
села Акатная Маза
РОССИЯ, 412766,Саратовская область, Хвалынский район, село Акатная Маза, ул. Молодежная,2

ПРИКАЗ

	от 06 сентября 2011 года 							№ 204	о/д
Об утверждении и введении в действие  основной общеобразовательной программы                                                       дошкольного образования структурного                                                                       подразделения «Детский сад» МОУ ООШ                                                                     с.Акатная Маза на 2012–2015 гг.
С целью построения целостного педагогического процесса, направленного на полноценное, всестороннее развитие ребенка
Приказываю:
1. Утвердить основную общеобразовательную программу структурного подразделения «Детский сад» на 2012–2015 гг.
2. Реализовать основную общеобразовательную программу структурного подразделения «Детский сад»
Ответственные: зам. директора по УВР Гражданова Н.И.
Срок: 2012–2015  гг.
3. Ежегодно вносить дополнения и изменения, связанные с обновлением содержания психолого-педагогической работы.
Ответственные: зам. директора по УВР Гражданова Н.И.
Срок: постоянно.
4. Назначить следующих специалистов ответственными за реализацию разделов основной общеобразовательной программы:
4.1. Гражданова Н.И., зам. директора по УВР  – за организацию деятельности взрослых и детей по реализации и освоению основной общеобразовательной программы.
4.2.Сафонову О.Г.,воспитателя – за содержание психолого-педагогической работы по освоению образовательных областей.
4.3.Сахарову Н.П.,воспитателя – за содержание коррекционной работы.
4.4.СафоновуО.Г. и СахаровуН.П.– за планируемые результаты освоения основной общеобразовательной программы.
5. Директору довести данный приказ до сведения сотрудников.
Срок: до 17.09.2012.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                      Директор школы:		ЛукьяноваГ.В.                                                                         С приказом ознакомлены:                           Сафонова О.Г.
                                                                       Гражданова Н.И.
                                                                       Сахарова Н.П.

image1.wmf